Aloysius Mattheaeus (II, 46), S. Roman. Rotae aud., 10 Dec. 1753 (AC 34 f. 169'), tr. ad tt. S. Mariae in Aracoeli 5 Apr. 1756.

Albericus Archintus (II, 57), archiep. Nicaen. i.p.i., 24 Maii 1756 (AC 35 f. 25), tr. ad tt. S. Laurentii in Damaso 20 Sept. 1756.

Andreas Corsinus (III, 25), tt. S. Angeli in Foro Piscium diac. card., 11 Sept. 1769,⁷⁷⁾ tr. ad Sabinen. 15 Jul. 1776.

Hic tt. suppressus est 23 Dec. 1801.⁷⁸⁾

SS. Nerei et Achillei

Petrus Guérin de Tencin (I, 32), archiep. Ebredunen., 20 Iul. 1739 (AC 31 f. 227), † 2 Mart. 1758.

Nicolaus Antonellus (III, 20), S. Congr. Prop. secr., 19 Nov. 1759 (AC 35 f. 241), † 25 Sept. 1767.

Lazarus Opitius Pallavicinus (III, 44), archiep. Naupacten. i.p.i., 20 Iun. 1768 (AC 36 f. 341), tr. ad tt. S. Petri ad Vincula 14 Dec. 1778.

Franciscus H(e)rzan von Harras (V, 27), tt. S. Hieronymi Illyricorum pbr. card., 23 Sept. 1782 (Cons. 1782 f. 176'), tr. ad tt. S. Crucis in Hierusalem 7 Apr. 1788.

Aloysius de Valentibus Gonzaga (V, 7), tt. S. Agnetis extra moenia pbr. card., 29 Nov. 1790 (Cons. 1790 f. 235'), tr. ad Albanen. 1 Iun. 1795.

Hippolytus Vincenti Mareri (V, 66), archiep. Corinthien. i.p.i., 1 Iun. 1795 (Cons. 1795 f. 97), tr. ad Sabinen. 3 Aug. 1807.

S. Pancratii

Ioachim Besotius (II, 23), O.Cist., 23 Sept. 1743 (AC 32 f. 193), tr. ad tt. S. Crucis in Hierusalem 7 Dec. 1744.

Fridericus Marcellus Lantes (II, 7), archiep. Petren. i.p.i., 5 Apr. 1745 (AC 32 f. 312'), tr. ad tt. S. Silvestri in Capite 9 Apr. 1753.

Iosephus Maria Feronus (II, 38), archiep. Damascen. i.p.i., 10 Dec. 1753 (AC 34 f. 169'), tr. ad tt. S. Caeciliae 17 Dec. 1764.

⁷⁴⁾ Cf. Tuscan., card. dux Eboracen.; 23 Ian. 1763 per suam syngrapham dim. tt. S. Mariae trans Tiberim (Cons. 1762/1763 f. 205).

⁷⁵⁾ 7 Mart. 1798 dim. tt. S. Mariae in Transtiberim et cardinalatum (Cf. S.R.E. card. V, 59).

⁷⁶⁾ Cf. S. Praxedis, card. de Zelada.

⁷⁷⁾ 11 Sept. 1769 card. Corsinus, dimissa diaconia S. Angeli in Foro Piscium, transivit ab ord. diaconali ad ord. presbyteralem, et optavit tt. S. Matthaei in Merulana (AC 37 f. 23).

⁷⁸⁾ In consist. secreto 23 Dec. 1801 habito Pius PP. VII eccl. S. Matthaei in Merulana, quae ita diruta existit atque devastata, ut simplex de ea vestigium vix supersit, conferre et assignare suspendit, donec et quoadusque eccl. ipsa ad propriam conditionem, et decorum fuerit redintegrata. In illius locum, dicta causa tantum durante, creavit et erexit et constituit in tt. presbyteralem cardinalitum eccl. S. Mariae de Victoria denominatam (Cons. 1801 f. 199-199').